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Hei, 
 
Viser til hyggelig telefonsamtale med kommunedirektør Berit Rystad i dag hvor vi orienterte om 
kommende søknadsprosess hvor Industriutvikling Vest AS skal søke SIVA SF om en ny programperiode 
for å drive inkubatorvirksomhet i vår region. 
 
SIVA har søknadsfrist 15. september. Utlysning ble kunngjort 15. juni. Fristen er meget kort. Innen den 
tid må IUV ha utarbeidet en komplett søknad som også inkluderer finansiering fra eiere og andre 
samarbeidspartnere. Vi er i innspurten med søknaden nå. Vi har en styrket satsing i de kommende årene. 
 
For oss har det vært viktig å få avklart finansiering av tilbudet. Vi har fått god respons fra både eiere og 
kommuner. Flere kommuner kommer inn med årlige driftstilskudd. Slik det ser ut nå, vil Alver bidra med 
kr. 500.000,- årlig, Austrheim og Osterøy med kr. 150.000,- hver. Videre er Vaksdal interessert. Da vi så 
den store interessen for å bidra i vårt nye driftskonsept, ønsker vi å henvende oss til Fedje og Modalen 
kommuner også. Det ville vært fint om de to sistnevnte også kunne bidra økonomisk med årlige beløp i 
en 5 års periode. Ikke for at størrelse på driftstilskuddet er det viktigste, men aller mest at kommune gis 
tilbud om å være med i et fellesskap som støtter opp under Industriutvikling Vest. Å være med i et 
fellesskap som fremmer næringsutvikling i Nordhordland. Vestland Fylkeskommune bidrar også årlig 
med tilskudd og har uttalt at «målet er å ha SIVA programvirksomhet i alle kommuner i fylket»
 
Vi håper at Fedje kommune kan støtte vårt arbeid med årlige driftstilskudd for perioden 2023-2027 som 
er varigheten av programperioden.   
 
Vi har ingen forventninger om at dette blir avklart innen 15. september, men eventuell avklaring i en 
prosess utover høsten. 
 
Vi beklager at det er korte tidsfrister som er satt, noe som er utenfor vår kontroll. Ta kontakt dersom noe 
er uklart. 
 
Mvh
Børge Brundtland
Daglig leder
Hagellia 6, Knarvik
Tlf. 41 16 39 08
www.industriutviklingvest.no
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